
 
 

PLAUKIMO AKADEMIJOS BANGA 

,,ŠEIMOS STARTAS“ VARŽYBŲ NUOSTATAI 
 

I.TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

• Skatinti Kauno miesto gyventojų fizinį aktyvuma; 

• Populiarinti plaukimo sportą; 

• Skatinti šeimas sportuoti ir stiprinti sveikatą; 

• Lavinti varžybinę patirtį. 

II . VIETA IR LAIKAS 

• Vieta: Girstučio baseinas, Kovo 11-osios g. 26, Kaunas.  

• Baseinas: 50 m ilgis; 20 m plotis; 2,2 m gylis, 8 takeliai. 

• Data: 2024 m. gruodžio 7 d.: 

Preliminarus varžybų starto laikas: 

14:00 val. – dalyvių registracija 

14:30 val. – varžybų pradžia. 

 

III. DALYVIAI 

Vienos šeimos nariai. Komandą turi sudaryti trys asmenys: 

1. Vaikas (2007m ir jaunesni); 

2. Vienas iš tėvų; 

3. Vienas iš šeimos narių: gali būti vaikas, vienas iš tėvų, vienas iš senelių. 

 

IV. VARŽYBŲ PROGRAMA 

• 3x50 m parengiamieji plaukimai pasirinktu plaukimo būdu; 

• 3x50 m finaliniai plaukimai pasirinktu plaukimo būdu; 

• Estafetinių plaukimų apdovanojimai. 

V. VARŽYBŲ EIGA, NUGALĖTOJŲ NUSTATYMO, APDOVANOJIMO TVARKA  

• Kiekvienas šeimos narys estafetės principu turės įveikti 50 m distanciją pasirinktu plaukimo stiliumi.  

• Dalyviai varžosi be pagalbinių priemonių arba naudojant plaukimo lentelę ar makaroną. 

• Šeimos rezultatas bus fiksuojamas sumuojant šeimos narių laiką.  

• Pagal kvalifikacinius plaukimo rezultatus bus atrinktos 8 komandos, kurios varžysis finale. 

• Varžybos vykdomos ir nugalėtojai nustatomi vadovaujantis FINA taisyklėmis.  

• Varžybų rezultatai fiksuojami elektronine laiko sistema. 

• Dalyvis privalo prieš plaukimą registruotis pas teisėją prie dalyvių 50 metrų baseine prie pirmos pagalbos 

punkto. 

• Dalyviui neatvykus į registracijos vieta ir neatlikus registracijos neleidžiama startuoti rungtyje. 

• Galioja vieno starto taisyklė.  

• Dalyviai bus apdovanoti atminimo medaliais ir rėmėjų prizais. 

• Varžybų nugalėtojai ir prizininkai apdovanojami taurėmis ir organizatorių įsteigtais prizais. 

• Jauniausia ir vyriausia komanda bus apdovanojama organizatorių įsteigtais prizais. 

VI. FINANSINĖS SĄLYGOS 

Startinio mokesčio nėra, dalyvavimas nemokamas, tačiau reikalinga išankstinė registracija. 

VII. PARAIŠKŲ PATEIKIMAS 

Paraiškos pateikiamos internetine registracija www.akademijabanga.lt puslapyje iki 2024 m. gruodžio 4d., 22:00 val. 

Pakeitimai galimi iki 2024 m. gruodžio 7 d. 14:00 val. 

VIII. VARŽYBŲ VYKDYTOJAI 

Plaukimo akademija “BANGA”. Organizaciniais klausimais kreiptis: agne@akademijabanga.lt 

mailto:agne@akademijabanga.lt

